
  

UCHWAŁA NR III/020/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721) w związku z art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z 2023 r. poz. 1234, 

z 2024 r. poz. 232) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zakres pomocy, która będzie udzielana obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa obejmujący udostępnienie 1 obiektu mieszkalnego składającego się  

z 2 lokali mieszkalnych wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Supraśl położonych 

w miejscowości Surażkowo (Surażkowo 5). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Ludmiła Sawicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 3176


		2024-06-27T12:18:39+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




